
Образец П- 5

- Стручна служба –
- Филијала/Деловница –

__________________

Б А Р А Њ Е

за утврдување на стаж врз основа на уверение од Архивот на Северна Македонија

Јас_________________________________ од _________ ЕМБГ___________________
Вработен во _____________________________жител на _______________________
Број на  лична карта __________________ личен број од работничка книшка ________

Последно вработување ми е во _______________________

Барам да ми се регистрираат податоци  за  навршен стаж и остварени плати во матичната
евиденција  на Фондот, за  периодот:

Назив и седиште Период
на претпријатието Од                                                                      До

1.______________________________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________________________

5.______________________________________________________________________________________

Во прилог Ви ги доставувам следните докази:
1._____________________________
2._____________________________ Потпис на подносителот на барањето
3._____________________________ ________________________
4._____________________________ Дата ________________


